AMS (deb>200l/mn) Kreiselpumpe aus rostfreiem Stahl
Application
Geeignet für den Hausgebrauch, den Überdruck von Rohren, die Bewässerung von Gärten, die Fischzucht,
Industrie und Minen, Klimaanlagen usw.
Pompe
Pumpenkörper aus Edelstahl AISI 304
Welle aus Edelstahl AISI 304
Maximale Flüssigkeitstemperatur: + 85 ° C
Einsatzhöhe: bis zu 1000 m
Moteur
Integrierter Wärmeschutz für Einphasenmotoren
Isolationsklasse: F
Schutzklasse: IPX4
Maximale Umgebungstemperatur: + 40 ° C.
Identifikationscodes
A MS m 210 1,5
Nennleistung (kW)
Nenndurchfluss (l / min) /
Einphasenmotor
Edelstahl-Kreiselpumpe
LEO-Bezeichnung
Technische Daten
Q (m³/h) 0 1.8 3.6 6 7.2 8.4 9.6 10.8 12 15 18 21 24 26 29 31
MODEL kW Q (l/min) 0 30 60 100 120 140 160 180 200 250 300 350 400 433 483 517
AMSm210/0.75 0.75 16.8 15.6 15.2 14.8 14.2 13.6 11.9 9.8
AMS210/0.75 0.75 16.8 15.6 15.2 14.8 14.2 13.6 11.9 9.8
AMSm210/1.1 1.1 19.7 18.7 18.3 18 17.5 17.1 15.6 13.6
AMS210/1.1 1.1 19.7 18.7 18.3 18 17.5 17.1 15.6 13.6
AMSm210/1.5 1.5 24.2 23.5 23.2 22.8 22.4 21.8 20.2 18
AMS210/1.5 1.5 24.2 23.5 23.2 22.8 22.4 21.8 20.2 18
AMS210/1.5-380V-SA 1.5 24.2 23.5 23.2 22.8 22.4 21.8 20.2 18
AMSm210/2.2 2.2 27.5 26.7 26.5 26.1 25.7 25.2 23.8 21.9
AMSm370/1.1 1.1 15.4 14.7 14.4 13.5 12.3 10.8 8.9 7.6
AMS370/1.1 1.1 15.4 14.7 14.4 13.5 12.3 10.8 8.9 7.6
AMSm370/1.5 1.5 19.3 18.1 17.3 16.3 15 13.3 12.3 10.2
AMSm370/2.2 2.2 23.1 21.7 20.9 20 18.8 17.2 16.2 14.2 12.3
AMS370/2,2 2.2 23.1 21.7 20.9 20 18.8 17.2 16.2 14.2 12.3
Maße